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W dniach 16-20 maja Myślęcinek będzie gościł ogromną, międzynarodową imprezę- FH-
DCE Super Rally® 2018, czyli jeden z największych zlotów harleyowców na świecie. 

Baza rajdu zlokalizowana jest na terenie biegnącym od Różopola, do ulicy Konnej i Gdańskiej. Na
grodzonym właśnie terenie powstanie miasteczko zlotowe z miejscami campingowymi, sanitariatami,
sceną itd. Corocznie w imprezie uczestniczy od 7 do 10 tys. harleyowców z całego kontynentu, a
także m.in. USA, Ameryki Południowej, Japonii, a nawet Nowej Zelandii. Pozostały rozległy teren
parku jest nadal do dyspozycji odwiedzających. Zapewnione jest dojście do wszystkich ośrodków
Myślęcinka. Swobodnie poruszać się można także głównymi arteriami parku (poza ścieżką pieszo-
rowerową wzdłuż ogródków działkowych i wybiegu zwierząt kopytnych prowadzącą do Różopola-
dojść można jedynie do ogródków), z użytku kołowego nie będzie wyłączona ulica Konna. Za wszelkie
niedogodności przepraszamy w imieniu organizatora, a firma ochroniarska została poproszona o
instruowanie na temat możliwości poruszania po parku.

NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE:

CO JEST ZAMKNIĘTE I JAK SIĘ PORUSZAĆ?

Teren zlotu obejmuje Różopole, dalej teren wokół Wakeparku, stawów centralnych, starych terenów
wystawienniczych do ulicy Konnej i Gdańskiej. Z użytku wyłączony jest tylko Wakepark i restauracja
Parkowa. Cała reszta, włącznie z punktami gastronomicznymi zlokalizowanymi najbliżej parkingu
przy ulicy Gdańskiej (m.in. Bar pod strzechą),  będzie dostępna dla odwiedzających park. Swobodnie
będzie można poruszać się dookoła terenu imprezy-ulicą Rekreacyjną, Hipiczną, Konną, Traktem
Gdańskim.

CO Z PARKINGIEM?

Dla ułatwienia dostępu, utworzyliśmy także miejsca parkingowe wzdłuż ulicy Gdańskiej- tam stał
będzie kasjer.

CO Z WĘDKOWANIEM?

Na czas imprezy jedynym stawem, gdzie można wędkować, będzie ten zlokalizowany przy
Bydgoskim Centrum Edukacji Ekologicznej, obok polany Zacisze.

CZY NA TEREN IMPREZY MOŻNA WEJŚĆ

Impreza ma charakter zamknięty- bilety mogą kupić jedynie właściciele motocykli Harley-Davidson.

Wszelkie szczegóły można znaleźć na stronie www.sr2018.pl [2]
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